
Contacto

Teléfono 947441085
Fax 947441085
Correo Electrónico 
merindadderioubierna@diputaciondeburgos.net

Dirección Postal

C/ Carrebarriuso nº 39
(09140) Sotopalacios España
ES412

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Construcción

Valor estimado del contrato 137.190,08 EUR.
Importe 166.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 137.190,08 EUR.
Plazo de Ejecución

4 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 399/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-11-2022 a
las 15:12 horas.

Es objeto del presente contrato, por procedimiento negociado sin publicidad, tramitación ordinaria, la
ejecución de las obras de Construcción de un edificio para vestuarios para instalaciones deportivas/campo
de fútbol en Sotopalacios - Merindad de Río Ubierna (Burgos).

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
45000000 - Trabajos de construcción.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5YGfJa7EEUYSugstABGr5A%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Merindad de Río Ubierna
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.merindadderioubiernaburgos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4Qy3JdENpU6mq21ux hbaVQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5YGfJa7EEUYSugstABGr5A%3D%3D
http://www.merindadderioubiernaburgos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4Qy3JdENpU6mq21uxhbaVQ%3D%3D


Lugar

salón de sesiones del Ayuntamiento de la Merindad de
Río Ubierna

Dirección Postal

Carrebarriuso, 39
(09140) Sotopalacios España

Construcción vestuarios instalaciones
deportivas/campo de fútbol

Apertura sobre oferta económica
El día 15/11/2022 a las 10:00 horas

Recepción de Ofertas

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Merindad
de Río Ubierna

Dirección Postal

C/ Carrebarriuso nº 39
(09140) Sotopalacios España

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 02/11/2022 a las 00:00

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: Negociado sin publicidad para la
realización de construcción de los vestuarios de
instalaciones deportivas/campo de fútbol en
Sotopalacios

Proveedor de Información adicional

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Merindad
de Río Ubierna

Dirección Postal

C/ Carrebarriuso nº 39
(09140) Sotopalacios España

Proveedor de Pliegos

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Merindad
de Río Ubierna

Dirección Postal

C/ Carrebarriuso nº 39
(09140) Sotopalacios España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Objeto del Contrato: Es objeto del presente contrato, por procedimiento negociado sin publicidad,
tramitación ordinaria, la ejecución de las obras de Construcción de un edificio para vestuarios para
instalaciones deportivas/campo de fútbol en Sotopalacios - Merindad de Río Ubierna (Burgos).

Valor estimado del contrato 137.190,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 166.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 137.190,08 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000009713920 |  2022-872317 | Wed, 02 Nov 2022 15:12:24:376 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110634249848573010636980967350192614920 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


